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Rovdjurens Dag i Skånes Djurpark! 

Dags för den populära Rovdjursdagen på Skånes Djurpark 

Söndagen den 22 augusti kl 10­16. 

Rovdjurens Dag i Skånes Djurpark är något man vill besöka, igen och igen och igen… 
De mäktiga, mytomspunna rovdjuren lockar. Förra året drog den spännande Rovdjursdagen 
rekordpublik. Succén fortsätter och i år bjuder Djurparken på nya upplevelser kring våra 
nordiska rovdjur. Barnen får dessutom rida ponny gratis och får en rolig överraskning. 
Under arrangemanget kan man också bli nyhetsankare för en dag, få veta mer om biodling 
och honungsutvinning och vara med på lättsamma tävlingar med fina priser! Vad sägs t ex om 
att vinna en lyxhelg i Malmö med shopping för 1500 kr, bowling, mat och show på Wallmans, 
hotell övernattning och frukost samt lunch och spelskola på kasinot eller varför inte ett eget 
möte med Djurparkens vargar! 

­ Det är fantastiskt roligt att allmänheten är så nyfiken på våra nordiska rovdjur och vill veta 
mer om dom, säger Suzanne Simonsson, ansvarig för årets Rovdjursdag. Sedan förra året har 
dessutom Djur­parkens rovdjursbestånd förändrats en hel del, så vi har mycket nytt att 
förmedla kring våra rovdjur, fortsätter Suzanne. 

Så t ex har parken fått en ny järvhona, den tvååriga Mika från Kolmården. Björnhonan Ester 
från Skansen släpptes in till den viltfödde hanen Dundret i våras. Läget i varghägnet har också 
ändrats sedan förra året och det drastiskt ­ med en ny flock under etablering. Redan i höstas 
fick djurparken en ny varghane, Viljar, från den norska djurparken Langedrag. Han fick då 
sällskap av två unga honor från den ursprungliga flocken ­ Vera och Varja. Och nu har han 
funnit den rätta! 

­ Det är mycket intressant att studera beteendet hos de tre vargarna, säger Staffan Åkeby, chef 
för Skånes Djurpark, och uppmanar alla besökare att själva iaktta vargarnas beteende. Den 
utstötta honan markerar tydligt sin undergivna roll i sällskapet. Viljar själv har dessutom en 
mycket spännande bakgrund med en helt vild mor, som gjorde ett eget val att leva sitt liv på 
en djurpark. Men mer om den historien får ni höra på Djurparken nu på söndag. Under 
Rovdjurens Dag kommer kunnig personal att finnas på plats vid de olika rovdjuren för att 
svara på frågor och för att informera om våra största rovdjur. 

Kl 11, 13 och 15 berättar representanter från Svenska Rovdjursföreningen historier om varg 
för barnen på temat ”Vargen ­ myt och verklighet”. För inget djur är väl så kontroversiellt 
som vargen. Den har fått personifiera det onda i sagor och i folkmun, samtidigt som den 
förknippas med styrka och mod. Även våra andra rovdjur uppmärksammas under dagen och 
några lyckliga besökare kommer att få möjlighet att följa med in och mata Djurparkens sälar, 
uttrar och fem lodjur ­ en fantastisk upplevelse! 

En liten udda individ i gänget är biet. Och i dessa tider kan det vara bra att lära sig se skillnad 
på vegetarianen biet och rovdjuret getingen. Sösdala Biodlarförening lär ut om biodling och 
kommer att sälja honung. ­ Med den sommaren vi har haft är honungen guld värd. Så i 
Djurparken nu på söndag kan man passa på att köpa denna exklusiva vara, säger Leif Lindfors 
från Biodlarföreningen 

­ En av stiftelsen Skånes Djurparks huvuduppgifter är att sprida kunskap om Nordens djur. I 
våra arrangemang lyfter vi fram djuren på roliga och spännande sätt, säger Suzanne. 
Rovdjurens Dag är ett sådant tillfälle där syftet är att visa Nordens rovdjur, berätta om deras 
tillvaro i naturen och i djurparken. ­ Rovdjuren utsätts ofta för orättvisa anklagelser på grund 
av okunnighet och kan vi under rovdjursarrangemanget bidra till bättre förståelse för



rovdjurens existens är vi mycket nöjda med dagen, avslutar hon och avrundar med att hälsa 
alla hjärtligt välkomna till en spännande och upplevelserik dag med rovdjuren i fokus. 

Djurparken är öppen varje dag hela året., nu 9­19. Entrén stänger kl 17. 

För mer information, ring 0413­55 30 60 och prata med Staffan Åkeby (mobil 0705­553065) 
eller Suzanne Simonsson, (mobil 0706­428706).


